
Uchwała Nr XXXII/294/2008
Rady Miasta Starogard Gdański

z dnia 20 listopada 2008r.

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na realizację zadania - remontu 
ul.  Juranda  ze  Spychowa,  w  ramach  Programu  Wieloletniego  pod  nazwą 
„NARODOWY  PROGRAM  PRZEBUDOWY  DRÓG  LOKALNYCH 
2008-2011”.

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1
Rada Miasta zobowiązuje się zabezpieczyć w budżecie na 2009 r. niezbędne środki 
finansowe  w  kwocie  500.000,00  zł.  (słownie:pięćset  tysięcy  złotych  00/100)  na 
realizację  zadania  –  remontu  ul.  Juranda  ze  Spychowa  w  ramach  Programu 
Wieloletniego pod nazwą  „NARODOWY PROGRAM PRZEBUDOWY DRÓG 
LOKALNYCH 2008-2011”.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
       Starogard Gdański

      Wiesław Wostal



Uzasadnienie
Uchwała  w sprawie  zabezpieczenia  środków finansowych na  realizację  zadania  –  „Remont  ul. 
Juranda  ze  Spychowa  w  Starogardzie  Gdańskim”  jest  niezbędna,  aby  móc  starać  się  o 
dofinansowanie  w  ramach  Programu  Wieloletniego  pod  nazwą  „NARODOWY  PROGRAM 
PRZEBUDOWY DRÓG LOKALNYCH 2008-2011”. Program jest narzędziem w rozwiązywaniu 
trudnych  problemów  związanych  z  przebudową,  budową  i  remontami  sieci  dróg  lokalnych, 
będących  ważnym  elementem  poprawy  bezpieczeństwa  w  ruchu  drogowym  oraz  czynnikiem 
podnoszenia  atrakcyjności  gospodarczej  terenów  i  zwiększania  komfortu  życia  mieszkańców 
poprzez  wsparcie  tworzenia  powiązań  sieci  dróg  powiatowych  i  gminnych  z  siecią  dróg 
wojewódzkich  i  krajowych,  prowadzące  do  zwiększenia  dostępności  lokalnych  ośrodków 
gospodarczych. Program został zatwierdzony Uchwałą Nr 233/2008 RADY MINISTRÓW z dnia 
28  października  2008  r.  Czas  na  przygotowanie  inwestycji  jest  naprawdę  krótki,  gdyż 
przyjmowanie wniosków o dofinansowanie upływa 21 listopada 2008 r. W związku z powyższym 
szybkie działanie jest wskazane a podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.


